
お得意様各位 

2024 年 3 月吉日 

Celartia 社製品価格変更について 

 

いつも it4ip 社製品をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

この度、2024 年 4 月 1 日より、Celartia 社製品価格を改定させていただきますのでお知ら

せいたします。 

 

昨今、原材料価格の高騰、エネルギー、人件費の上昇などの調達費用も増加が続いておりま

す。 

Celartia 社では上記にかかわる生産コストの削減を継続的に取り組んで参りましたが、内部

の合理化努力のみでは安定的な商品供給を維持することが困難な状況となっております。 

さらに弊社として外部環境悪化が続く中、為替変動の影響、物流関連費用の上昇も続いてお

ります。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格を改定することになりました。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

Celartia 社日本代理店 

エア・ブラウン株式会社 

TEL03-3545-5720 

06-7739-7114 

 


